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خدمت به شهدا خدمت بسیار بزرگی است که در مراتب بالای اجر و پاداش خداوند متعال
قرار دارد

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: تمامی دوستان با تمام توان و امکانات از امروز به موضوع برگزاری کنگره بزرگداشت

۳۰۰۰ شهید شهرستان ری ورود نموده و رؤسای کارگروه ها سرفصل مشخصی را برای این موضوع باز کرده و با مطالعه و

بررسی کنگره های ملی برگزار شده، ضمن الگوسازی آن را بومی سازی نمایند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، اولین نشست هماهنگی و بررسی موضوعات مرتبط با برگزاری کنگره بزرگداشت ۳۰۰۰ شهید والامقام شهرستان ری به ریاست

بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری صبح روز پنج شنبه ۲۸ فروردین در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست در سخنانی با اشاره به سفر یکروزه به بخش فشافویه، گفت: در این سفر افتخار داشتیم تا مزار یکی از شهدای معزز روستای کلین به نام

شهید ابوالفضل کمیجانی را زیارت نماییم. نوجوان ۱۴ ساله ای که همواره روی برچسب کتاب های مدرسه عنوان خود را با لفظ شهید ابوالفضل کمیجانی می نوشته و در پاسخ به

خبرنگاری که انگیزه ایشان از آمدن به جبهه را سوال کرده بود، در یک کلام فرمود: شهید نظر می کند به وجه الله.

سلیمان پور افزود: امروز توفیق داریم در این نشست در خدمت تعدادی از خانواده های معظم شهدا باشیم. بنده همیشه گفته ام که خانواده های معظم شهدا در خدمت به مردم،

در پاسداری از انقلاب و در دفاع از حریم امامت و ولایت، همواره نگاه به پدران و برادران و شهدای خود داشته باشید که آنها چه راهی رفته اند که امروز ما به این عزت و شرف و

پیشرفت ها رسیده ایم و ما چه راهی را باید طی نماییم.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری فرموده اند: شما که قدم در این راه گذاشته اید که نام و راه شهدا را عملاً و عیناً و با باور قلبی در دستور کار خود قرار دهید و خدمت به شهدا

خدمت بسیار بزرگی است که در مراتب بالای اجر و پاداش خداوند متعال قرار دارد. با عنایت به این موارد همه ما می دانیم امروز که دور هم جمع شده ایم تا برای ۷ ماه آینده و

روز برگزاری کنگره شهدا برنامه ریزی نماییم چه مسئولیت سنگینی داشته و اهمیت و فضیلت این کار بسیار بالا است.

معاون استاندار تهران تصریح کرد: امیدواریم ابتدا بنده و سپس شما عزیزان عامل به این سخنان باشیم و این ارادت قلبی به ساحت مقدس شهدا را داشته باشیم. ما همواره در

برگزاری کنگره و مراسمات مرتبط مشکلات و کسری هایی داشته ایم. اما همیشه این نیروی معنوی و عنایت ویژه شهدا بعنوان صاحبان اصلی این برنامه ها سبب شده که

مراسمات به خوبی و بسیار ارزنده برگزار شود.

رئیس ستاد برگزاری کنگره بزرگداشت ۳۰۰۰ شهید والامقام شهرستان ری افزود: برگزاری کنگره ها بدلیل دارا بودن سطح ملی و استانی نیازمند مجوزهای خاصی است و ما افتخار

داریم که بعد از شهرستان های کاشان و سبزوار، سومین شهرستانی در کشور باشیم که مجوز برگزاری کنگره بزرگداشت شهدا را اخذ نموده است. بنابراین سطح برگزاری کنگره به

لحاظ کمی و کیفی و نیز تعدد و تنوع برنامه ها و دامنه تأثیر و نفوذ میبایست متفاوت باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: تمامی دوستان با تمام توان و امکانات از امروز به موضوع ورود نموده و رؤسای کارگروه ها میبایست سرفصل مشخصی را برای این

موضوع باز کرده و با مطالعه و بررسی کنگره های ملی برگزار شده، ضمن الگوسازی آن را بومی سازی نمایند تا بتوانیم برنامه خوب و کاملی را در شأن والای شهدای عزیز و خانواده

های معظم شهدا و مردم ولایتمدار و شهید پرور شهرستان ری طراحی نماییم .

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://ostan-th.ir/News/166506/
https://ostan-th.ir/News/166506/

